Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области основная общеобразовательная школа № 9

имени героя Советского Союза И.Д. Ваничкина

города Новокуйбышевска городского округа Новокуйбышевск

 Самарской области

ПРИКАЗ

23.07.2025                                                                    290/1-од

« Об утверждении Плана мероприятий по обеспечению  учебными

изданиями обучающихся»

В целях обеспечения государственной гарантии прав граждан на получение

общедоступного и бесплатного основного образования в части обеспечения

учебниками, обучающихся общеобразовательных организаций, в

соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 г.

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»   приказываю:

1. Утвердить План мероприятий по обеспечению  учебными изданиями

обучающихся ГБОУ ООШ № 9 г. Новокуйбышевска на 2025-2026 учебный

год (приложение №1)

2. Возложить ответственность за реализацию Плана мероприятий по

обеспечению  учебными изданиями обучающихся в части работы  с учебным

фондом на библиотекаря И.А. Супрун.

3. Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ ООШ №9                                            Г.Н. Недбало

С приказом ознакомлена:                                             И.А. Супрун

		2025-10-17T21:57:46+0400
	‎00afd8c98ff6d05c5c
	Недбало Г_Н_